
ZARZĄDZENIE NR 50/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz 
Zarządzenia Nr 49/2018 Burmistrza Słubic z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie podziału rezerw 
w planie wydatków gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2018 ze zmianami1)

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 22 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 28 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r., 34/2018 z dnia 
31 stycznia 2018 r., 42/2018 z dnia 8 lutego 2018 r.

Id: FF70C00C-7A30-4A64-A006-4EFCD87473F4. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 50/2018 z dnia 21 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

1 981 000,00 1 681 000,00 0,001 681 000,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 681 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 941 510,00

0,00

-39 490,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 641 510,00

0,00

-39 490,00

1 641 510,00

0,00

-39 490,00

0,00

0,00

0,00

1 641 510,00

0,00

-39 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 900 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 600 000,00 0,001 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-39 490,00

0,00

1 860 510,00 1 560 510,00

0,00

-39 490,00

1 560 510,00

0,00

-39 490,00

0,00

0,00

0,00

1 560 510,00

0,00

-39 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,001 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39 490,00

0,00

1 560 510,00 1 560 510,00

0,00

-39 490,00

1 560 510,00

0,00

-39 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-39 490,00

1 560 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 985 763,72 2 725 763,72 127 058,00375 763,72 2 345 000,00 0,00 260 000,00260 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00248 705,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 001 223,72

15 460,00

0,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

2 741 223,72

15 460,00

0,00

391 223,72

15 460,00

0,00

127 058,00

0,00

0,00

264 165,72

15 460,00

0,00

2 345 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

5 000,00

Pozostała działalność

5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

15 460,00

20 460,00 20 460,00

15 460,00

0,00

15 460,00

15 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 460,00

15 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 460,00

15 460,00 15 460,00

15 460,00

0,00

15 460,00

15 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 460,00

0,00

15 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

54 518 644,00 28 431 378,14 21 852 749,14 7 775 938,16 14 076 810,98 4 285 000,00 429 000,00 26 087 265,8626 087 265,861 000 000,0036 000,00828 629,00 8 329 265,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
0,00
0,00

429 000,00
0,00
0,00-39 490,00

15 460,00
54 494 614,00 28 407 348,14

15 460,00
-39 490,00

21 828 719,14
15 460,00

-39 490,00

7 775 938,16
0,00
0,00

14 052 780,98
15 460,00

-39 490,00

4 285 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

26 087 265,86
0,00
0,00

26 087 265,86
0,00
0,00

8 329 265,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FF70C00C-7A30-4A64-A006-4EFCD87473F4. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

420 231,00 420 231,00 87 761,00 79 065,00 8 696,00 332 470,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
420 231,00 420 231,00

0,00
0,00

87 761,00
0,00
0,00

79 065,00
0,00
0,00

8 696,00
0,00
0,00

332 470,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FF70C00C-7A30-4A64-A006-4EFCD87473F4. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 50/2018 z dnia 21 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 120 454,00 1 120 454,00 895 192,001 118 454,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00223 262,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 130 154,00

9 700,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 130 154,00

9 700,00

0,00

1 128 154,00

9 700,00

0,00

904 892,00

9 700,00

0,00

223 262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 045 892,00

Gimnazja

1 045 892,00 837 430,001 043 939,00 206 509,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 953,00

0,00

0,000,00

9 472,00

1 055 364,00 1 055 364,00

9 472,00

0,00

1 053 411,00

9 472,00

0,00

846 902,00

9 472,00

0,00

206 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

624 037,00 624 037,00 624 037,00 0,00 0,00 0,00624 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 472,00

633 509,00 633 509,00

9 472,00

0,00

633 509,00

9 472,00

0,00

633 509,00

9 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

62 783,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

62 783,00 57 762,0062 736,00 4 974,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

47,00

0,00

0,000,00

228,00

63 011,00 63 011,00

228,00

0,00

62 964,00

228,00

0,00

57 990,00

228,00

0,00

4 974,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

46 922,00 46 922,00 46 922,00 0,00 0,00 0,0046 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

228,00

47 150,00 47 150,00

228,00

0,00

47 150,00

228,00

0,00

47 150,00

228,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 120 454,00 1 120 454,00 1 118 454,00 895 192,00 223 262,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,000,00

9 700,00
1 130 154,00 1 130 154,00

9 700,00
0,00

1 128 154,00
9 700,00

0,00

904 892,00
9 700,00

0,00

223 262,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FF70C00C-7A30-4A64-A006-4EFCD87473F4. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 50/2018 z dnia 21 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 160 541,00 990 541,00 712 570,00988 741,00 0,00 0,00 170 000,00170 000,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00276 171,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 174 871,00

14 330,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

1 004 871,00

14 330,00

0,00

1 003 071,00

14 330,00

0,00

726 900,00

14 330,00

0,00

276 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

867 734,00

Przedszkola

727 734,00 582 880,00726 234,00 143 354,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

14 330,00

882 064,00 742 064,00

14 330,00

0,00

740 564,00

14 330,00

0,00

597 210,00

14 330,00

0,00

143 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

426 290,00 426 290,00 426 290,00 0,00 0,00 0,00426 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 330,00

440 620,00 440 620,00

14 330,00

0,00

440 620,00

14 330,00

0,00

440 620,00

14 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 160 541,00 990 541,00 988 741,00 712 570,00 276 171,00 0,00 1 800,00 170 000,00170 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00
0,000,00

14 330,00
1 174 871,00 1 004 871,00

14 330,00
0,00

1 003 071,00
14 330,00

0,00

726 900,00
14 330,00

0,00

276 171,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FF70C00C-7A30-4A64-A006-4EFCD87473F4. Przyjęty Strona 5




